ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

18.04.2012 № 45
О награждении грамотой муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Агапкиной С.В.
Рассмотрев информацию И.о. Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцова, в соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, принимая во внимание решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.07.2010 № 73 «О знаках отличия органов местного самоуправления», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Принять информацию И.о. Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцова о награждении грамотой муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Агапкиной С.В. к сведению.
2.
Наградить грамотой муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Главного специалиста сектора опеки и попечительства муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Агапкину Светлану Викторовну - за большой вклад в решение вопросов по реализации переданных государственных полномочий, высокое профессиональное мастерство, творческий подход к решению поставленных задач, активную жизненную позицию, достигнутые успехи в работе, и в связи с юбилеем.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
Афанасьева В.С.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

    В.С. Афанасьев